
Pl  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

#  
446 
961 
716 
724 
599 
89 
140 
505 
511 
382 
567 
357 
388 
90 
380 
383 
13 
877 
238 
211 
480 
793 
682 
697 

Namn  
Linus Persson 
August Frisk 
Martin Holm 
Miro Varjonen 
Noah Englund 
Marcus Göthenberg 
Nike Korsbeck 
Arvid Lüning 
Hugo Johansson 
Teo Jönsson 
Rasmus Moen 
Odin Ramseng Haseth 
Elliot Wigforss 
Mattias Cöster 
Alfred Franzén 
Max Bodingh 
Adam Fridlund 
Max Karlsson 
Viktor Andersson 
Mikkel Nyvang 
Kasimir Hindersson 
Arvid Petersson 
Arvid Stjärnås 
Rasmus Wikström 

Klubb  
Veinge MCK 
Vissefjärda CK 
Tibro MK 
Åbo Motorklub TMK 
Ljusdals MK 
Åbågen MCK 
Hökensås MCK 
Tibro MK 
Linköpings MS 
SMK Kristianstadsavd. 
Upplands Väsby MK 
MK Trondhjem 
MX Stockholm MCK 
SMK Östgöta MC-Förening 
MK Orion 
Älvbygdens MK 
Tranås MS 
Stenungsunds MS 
Folkare MK 
DMU - Denmark 
Lohjan seudun moottorikerho 
Kinds MK 
Finspångs MS 
Upplands Väsby MK 

Sponsor  

KTM Scandinavia 
Speedequipment MX Team 

Team Aluns Racing 
CEC RACING 

Team Keva Motor AB 
Forsell Motor Racing Team 

Absolut MX 

MC Sport Racing Team 
Speedequipment MX Team 
Team Bloms MX Racing 

Team Karlströmsmotor 

Märke  
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
GasGas 
Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 

Klass  
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

MX2 

MX2 

TAID  
45948 
71331 
19456 
261227 
56818 
13741 
86010 
13829 
13949 
21574 
19742 
201207 
108344 
53688 
80737 
49171 
19038 
74282 
26323 
120980 
262551 
55186 
15113 
74767 

V.  
3 
1 
1 
3 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Bästa T.  
1:38.987 
1:39.792 
1:40.662 
1:42.223 
1:43.764 
1:44.258 
1:44.746 
1:45.610 
1:45.618 
1:45.745 
1:45.845 
1:45.846 
1:46.203 
1:46.223 
1:47.686 
1:48.267 
1:48.690 
1:49.072 
1:49.482 
1:49.771 
1:50.374 
1:50.488 
1:51.717 
1:53.162 

På V.  
2 
1 
1 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

Diff 

0.805 

1.675 

3.236 

4.777 

5.271 

5.759 

6.623 

6.631 

6.758 

6.858 

6.859 

7.216 

7.236 

8.699 

9.280 

9.703 

10.085 

10.495 

10.784 

11.387 

11.501 

12.730 

14.175 

Klubb 

Sorted on best lap time

Printed: 2024-06-30 09:53:46 

Svemo tillståndsnr: 64-88 | EMN 20/2476 | IMN 291/129 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

MXSM MX1. MX2. Women delt 4 
MX2 

MX2 - Fri träning - Grupp B 

Practice (10:00 Time) started at 9:43:09 

Tibro Motorstadion 1,507 km 

2024-06-30 09:25 


